山西省高新技术企业

认定管理工作办公室

晋高企认办[ 2008 ] 4 号

文件

关于公示山西省 2008 年

第三批拟认定高新技术企业名单的通知

各有关部门、社会各界

根据《高新技术企业认定管理工作指引» (囡科发火

[2008] 362 号)和《高新技术企业认定管理实施办法» (晋科

工发 [2008]61 号)有关规定，通过企业申报电经山西省高新

技术企业认定管理工作办公室书面审查、实地考察、专家评审

等程序，现将山西省 2008 年第三批拟认定高新技术企业名单

(见附件)予以公示，公示时间自 2008 Jf- 12 月 5 日起 15 A-

工作日.对公示有异议的，请于公示期内向山西省高新技术企

业认定管理工作办公室以实名‘书面形叉提出.提出异议对应

当对有异议的企业存在的不符合高新技术企业条件的具体问

题有清楚的表述，并尽可能提供事实证据。对于收到的任何异

议文件吨找11'J 将严格按照规定办理。

,
51-492179

通讯地址: 山西省太原市迎泽大街 366 号科技大楼 607

613 室(邮编: 030001

、 44?业名羊丁仕件: 山西省 20

日

日印发

山西省 2008 年第三批拟认定高新技术企业名单

序号 企 业 名 称 1
l 太原理工天成软件服务有限公司

2 太原理工天成科技股份有限公司

3 中铁十一局集团有限公司

4 山西虹安科技股份有限公司

5 太原惠特科技有限公司

6 太原市星百焊接设备有限公司
一一「

7 太原义逃汽车检测设备有限公司

B 山西建工申华暖通设备有限公叫

9 山西汤荣汽车配件制造集团有限公司

太原盛开源永磁设备有限公司10

11 中国化工供销太原贵余属有限公 itJ

12 山西永东化工有限公司

13 山西光宇电源有限公司

14 太原亚乐士新技术有限公司

15 山西长林环保工程有限公司

16 太原市中科恒业数码有限公司

17 太原博华软件技术有限公司

18 山西泰森科技股份有眼公司

19 太原市海通自动化技术有限公司

山西晋缘网络技术有限公司20

21 太原罗克佳华工业有限公司

	1
	0001

	3
	0003

	4
	0004